
УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
« ВАСИЛЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

141355, Сергиево-Посадский г.о., с.Васильевское,дЛЗ/1 
тел.(8-496)54-83-144,факс (8-496)54-83-144

ПРИКАЗ

От 13.05.2021г. № 54

О внесении изменений
В Положение -  50 об организации контрольно-пропускного режима МБОУ 
«Васильевская средняя общеобразовательная школа»

В связи с Протестом Сергиево-Посадской городской прокуратуры от 
11.04.2021г. № 11-04-2021 и с целью приведения Положения -  50 об 
организации контрольно-пропускного режима МБОУ «Васильевская средняя 
общеобразовательная школа» в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение - 50 об организации 
контрольно-пропускного режима МБОУ «Васильевская средняя 
общеобразовательная школа»

2. Разместить данное Положение -  50 (в новой редакции) на сайте 
образовательной организации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: Н.М.Серова


